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Eger Megyei Jogú Város Közgyőlésének 13/2005. (III. 04.) számú  
rendelete a pénzügyi tárgyú rendeletek módosításáról  

 
 

I. Fejezet 
 
 

A helyi adókról szóló 40/2004.(XII. 17.) számú rendelet módosítása 
 
 

1.§ 
 
A rendelet 10.§-a helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 
 
(1) Egy lakás után az egy háztartásban 3 vagy több gyermeket nevelı adóalany, 

további 50%-os adókedvezményt vehet igénybe. 
 

(2) Az öregségi nyugdíjkorhatárt elérı vagy a legalább 67%-ban rokkant (III. rokkantsági 
csoport) adóalany magánszemély a lakcímnyilvántartás szerint és ténylegesen 
(életvitelszerően) is lakóhelyéül szolgáló lakása után 50%-os adókedvezményt vehet 
igénybe. 

 
(3) Az (1-2) bekezdésekben említett adókedvezményre jogosult adóalany igényét, vagy 

a kedvezmény megszőnését az adóévet követı év január 15. napjáig jelenti be –az 
iratok csatolása mellett- az illetékes adóhatóságnál. Az ezen idıpontot követıen 
beérkezett igényeket az adóhatóság az adóévet követı év elsı napjától veszi 
figyelembe. 

 
(4) Az (1-2) bekezdésekben említett adókedvezmény, -a tulajdoni rész illetve a vagyoni 

értékő jog nagyságától függetlenül- a harmadik gyermek megszületését követıen, 
illetve az öregségi nyugdíjjogosultság elérését, vagy a rokkantsági megállapítás évét 
követı adóév elsı napjától érvényesíthetı.  

 
2.§ 
 

A rendelet 11.§ (2) bekezdés az alábbiakra módosul: 
 
A magánszemélyek az egyéb építmények –kivéve a pincék- után a külvárosban és 
külterületen további 10%-os adókedvezményre jogosultak. 
 

3.§ 
 

A rendelet 31.§-a 10-11. pontokkal egészül ki: 
 
10. Öregségi nyugdíj: a társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. Törvény 
szerint meghatározott életkor elérése és meghatározott szolgálati idı megszerzése esetén járó 
nyugellátás. 
 
11. Adóalanynak minısül:  A „R” 10.§ -a alapján adóalanynak minısül az a 
magánszemély, aki a naptári év elsı napján az építmény tulajdonosa /résztulajdonosa/, vagy 
ingatlan-nyilvántartásba bejegyzett vagyoni értékő jog jogosultja. 
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II. Fejezet 
 
 

A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz kapcsolódó talajterhelési díjra 
vonatkozó eljárási és adatszolgáltatási szabályokról, illetve a rászoruló lakossági 
kibocsátó díjkedvezményérıl és mentességérıl szóló 41/2004.(XII. 17.) számú 

rendelet módosítása 
 

4.§ 
 

A rendelet 4.§-a a (2) bekezdéssel egészül ki: 
 
Ha a végleges éves díjfizetés összege a 300 Ft-ot nem haladja meg, úgy bevallási 
kötelezettség melletti díjfizetési kötelezettség nem keletkezik.   

 
5.§ 

 
(1) Ez a rendelet a (2) bekezdésben foglalt eltéréssel 2005. január 1. napjával 

visszamenılegesen lép hatályba. 
 
(2) A rendelet 4.§-ában foglalt szabályozás 2004. július 1. napjával visszamenılegesen 

lép hatályba. 
 

  
Eger, 2005-03-03. 

 
 

Dr. Nagy Imre s.k.  Dr. Estefán Géza s.k. 
          Polgármester              Jegyzı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


